
MILK
食品软管
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属性
应用范围 食品工业
内胶层 无味无毒,符合一般食品安全要求的特种NBR橡胶,白色
增强层 防撕裂合成纤维编织增强层
外胶层 耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
标准 按照欧洲标准和FDA指令
颜色 蓝色
温度 min. -40 °C
温度 max. 80 °C
适用介质 乳液

食用油
等

提示
用洗涤剂清洁时软管短时间耐温达最高 110 °C。

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø 壁厚 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 卷长 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

MILK 38-7.5
MILK 45-7.5
MILK 51-8.5

1.1/2"
1.3/4"
2"

38,0
44,5
50,8

51,0
57,5
68,0

7,5
7,5
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30
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