

属性

应用范围	食品工业
内胶层	无味无毒,符合一般食品安全要求的特种NBR橡胶,白色
增强层	防撕裂合成纤维编织增强层
外胶层	耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
标准	按照欧洲标准和FDA指令
颜色	蓝色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	80 °C
适用介质	乳液 食用油 等



提示

用洗涤剂清洁时软管短时间耐温达最高 110 °C。

货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	卷长 (m)
MILK 38-7.5	1.1/2"	38,0	51,0	7,5	6,0	30	380	40
MILK 45-7.5	1.3/4"	44,5	57,5	7,5	6,0	30	445	40
MILK 51-8.5	2"	50,8	68,0	8,5	6,0	30	510	40